

**Doskonała zabawa, sportowa rywalizacja, świetna atmosfera i jeden z najlepszych pumptracków w Polsce! Tak można zapowiedzieć pokazowe zawody Nie Pompujesz - Nie Jedziesz For Fun, które odbędą się 22 września w Nysie. Organizatorzy do zabawy zapraszają wszystkich chętnych niezależnie od umiejętności czy wieku. Dzieci na rowerkach biegowych, starsze dzieci, zaawansowani rowerzyści i rowerzystki - każdy znajdzie miejsce dla siebie!**

Nie Pompujesz - Nie Jedziesz to największy w Polsce cykl zawodów, w którym rywalizują najlepsi w Polsce zawodnicy kolarstwa grawitacyjnego. Do Nysy cykl zawita w formie zawodów pokazowych nie wliczanych do cyklu głównego, które mają zachęcić do jazdy na rowerze i pumptracku jak największą liczbę osób. Nie oznacza to jednak, że jakość wydarzenia będzie niższa. Wręcz przeciwnie, ilość atrakcji zapowiada się fascynująco! I co ważne, być może to właśnie zawodnicy z tych zawodów już w przyszłym roku będą rywalizowali w głównym cyklu, a sama Nysa znajdzie się w głównym kalendarzu cyklu?!

NYSA



NIE POMPUJESZ - NIE JEDZIESZ FOR FUN  
**ZAWODY NA  
PUMPTRACKU**

GODZINA 13:00

**NYSA 22.09.2024**

KATEGORIA KIDS START 15:30



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki



ZAWODY WSPÓŁFINANSOWANE Z BUDŻETU MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI

NIE POMPUJESZ - NIE JEDZIESZ FOR FUN

# ZAWODY NA PUMPTRACKU

KATEGORIA KIDS DO 9 LAT

UDZIAŁ BEZPŁATNY



Ministerstwo  
Sportu i Turystyki



START 15:30

**NYSA 22.09.2024**

KATEGORIE DLA DOROSŁYCH 13:00



ZAWODY WSPÓŁFINANSOWANE Z BUDŻETU MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI

Do rywalizacji w zawodach zapraszamy wszystkich rowerzystów. O godzinie **13:00** zaczynają się zawody dla juniorów i starszych zawodników, a o godzinie **15:30** wystartuje Kids Race gdzie będą mogli rywalizować najmłodsze dzieci! Nawet na rowerkach biegowych!

Warto pamiętać, że ilość miejsc jest ograniczona. Zapisy odbywają się na stronie

[www.rewosport.pl](http://www.rewosport.pl). Będzie można zapisać się także bezpośrednio w dniu zawodów, jednak warto pamiętać że liczba miejsc jest ograniczona i w przypadku dużego zainteresowania (co w przypadku tych zawodów jest codziennością), nie dla wszystkich wystarczy miejsc w dniu zawodów!

Zawody polegają na jeździe indywidualnej na czas. Każdy z zawodników posiada dwie próby, a do klasyfikacji generalnej brany pod uwagę jest lepszy czas. Na podstawie rezultatów tworzona jest klasyfikacja generalna.

Dobra zabawa przede wszystkim!

Zawody współfinansowane z budżetu Ministerstwa Sportu i Turystyki.

**ZAPISY:** [www.rewosport.pl](http://www.rewosport.pl) i w dniu zawodów (ilość miejsc ograniczona)

#### **KATEGORIE:**

**OPEN** - kategoria otwarta dla mężczyzn bez ograniczeń wiekowych

**KOBIETY** - otwarta kategoria dla kobiet bez ograniczeń wiekowych

**MASTERS** - kategoria dla mężczyzn od rocznika 1989 wzwyż

**KIDS** - zawodnicy startujący na rowerach z pedałami w wieku od 3 do 9 lat z podziałem na płeć (rocznik od 2021 do 2015)

**KIDS BIEGÓWKA** - zawodnicy startujący na rowerkach biegowych do 8 lat bez podziału na płeć (od 2021 do 2014)

**JUNIOR** - zawodnicy w wieku od 10 do 13 lat z podziałem na płeć (rocznik od 2014 do 2011)







**OBOWIĄZKOWY KASK TYPU FULL FACE:** obowiązuje nakaz startu w kaskach typu full face! Zawodnicy, którzy nie posiadają swojego pełnego kasku, otrzymają taki w biurze zawodów na czas swojego startu!